[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________

                 № ________
г.Оренбург
О внесении изменения в постановление Правительства

Оренбургской области от 10.01.2008 № 6-п
1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 10.01.2008 № 6-п «Об утверждении положения о порядке рассмотрения и подготовки заключений по проектам документов территориального планирования, подлежащих согласованию с Правительством Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 07.12.2010 № 882-п, от 10.12.2019 № 903-п) следующее изменение:
1.1. Пункт 11 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«11. Сводное заключение о согласии с проектом документа территориального планирования или о несогласии с таким проектом подписывает заместитель председателя Правительства Оренбургской области - министр строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области, иное должностное лицо, уполномоченное им в установленном законом порядке.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор Оренбургской области

  Д.В.Паслер